УТВЕРЖДЕНО
Приказом № 227/1 от «30» марта2023г.
Директор МАОУ «Гимназия № 111»
А.М.Зидиханова

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ

В соответствии с пунктом 3.3. распоряжения Администрации Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан №327р от 29.03.2023г. «О внесении изменений в установление персонального повышающего коэффициента и премиальных выплат руководителям муниципальных образовательных организаций, трудовые договора с которыми заключает глава Администрации Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан»:

1. п.3.6. абзац первый Положения об оплате труда работников дополнить словами: «При установлении персонального повышающего коэффициента и премиальных выплат руководителю, трудовой договор с которым заключает глава Администрации Калининского района - округа город Уфа Республики Башкортостан, руководствоваться приказом Управления образования Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 28.02.2023г. №126 «Об утверждении перечней критериев эффективности муниципальных деятельности руководителей образовательных организаций, Управлению образования подведомственных Администрации Уфа Республики городского город округа Башкортостан, ДЛЯ установления персонального повышающего коэффициента и премиальных выплат».